

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Kolbjørn Byggefirma A/S

**Vittenvej 56, Vitten
8382 Hinnerup**

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

CVR-nr. 37 30 95 16

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolbjørn Byggefirma A/S Vittenvej 56, Vitten 8382 Hinnerup
	Telefon: 61 46 45 36 E-mail: info@andersen-murerfirma.dk
	CVR-nr: 37 30 95 16 Stiftet: 7. december 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Eva Solgaard Christensen, formand Mik Kolbjørn Nielsen Michael Adelholm
Direktion	Mik Kolbjørn Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opfører ejendomme for fremmed regning og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Sammenligningstallene omfatter en periode på 13 måneder.

Selskabet er part i en tvist om kontraktbrud. Modparten har varslet krav om en væsentlig erstatning. Det er ledelsens opfattelse, at en væsentlig erstatning er aldeles urealistisk. Voldgiftssagen forventes påbegyndt efteråret 2018. Det endelige udfald af forholdet kan dog ikke afgøres på nuværende tidspunkt, og der er ikke hensat noget beløb i årsregnskabet til dækning af et eventuelt endeligt krav som følge heraf.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i det 2. regnskabsår realiseret et resultat efter skat på -216 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år, som følge af bedre dækning på sager, hvilket er afgørende for sikring af likviditet til den fortsatte drift.

Ledelsen forventer at lån hos kreditgivere kan opretholdes.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	1.216.123	479.219
2 Personaleomkostninger	-957.043	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.478	0
DRIFTSRESULTAT	236.602	479.219
Andre finansielle indtægter	160	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.224
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-150.043	-909.538
Andre finansielle omkostninger	-302.985	-70.362
RESULTAT FØR SKAT	-216.266	-479.457
Skat af årets resultat	0	-98.712
ÅRETS RESULTAT	-216.266	-578.169
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-216.266	-578.169
DISPONERET I ALT	-216.266	-578.169

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.192	0
Materielle anlægsaktiver	170.192	0
ANLÆGSAKTIVER	170.192	0
Varer under fremstilling	6.775.262	0
Varebeholdninger	6.775.262	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.207	1.626.581
Igangværende arbejder for fremmed regning	164.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.319.229	939.538
Andre tilgodehavender	384.384	0
Tilgodehavender	3.159.820	2.566.119
Likvide beholdninger	75.159	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.010.241	2.566.119
AKTIVER	10.180.433	2.566.119

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-794.435	-578.169
3 EGENKAPITAL	-294.435	-78.169
Gæld til realkreditinstitutter	6.839.002	0
4 Langfristede gældsforpligtelser	6.839.002	0
Kreditinstitutter	1.008.144	966.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.884.438	914.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	613.498	0
Selskabsskat	0	98.712
Anden gæld	129.786	664.972
Kortfristede gældsforpligtelser	3.635.866	2.644.288
GÆLDSFORPLIGTELSE	10.474.868	2.644.288
PASSIVER	10.180.433	2.566.119
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

2017 2015/16

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet indtjeningen er negativ og egenkapitalen er tabt. Det er en forudsætning for virksomhedens fortsatte drift, at lån hos kreditgiver kan opretholdes, hvilket forventes. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år, som følge af bedre dækning på sager. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget		3	0
Lønninger		823.302	0
Pensioner		96.855	0
Andre omkostninger til social sikring		36.886	0
		957.043	0

3 Egenkapital

	1/1 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-578.169	-216.266	-794.435
	-78.169	-216.266	-294.435

4 Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2017 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.839.002	0
	6.839.002	0

Noter

2017

2016

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er part i en tvist om kontraktbrud. Modparten har varslet krav om en væsentlig erstatning. Det er ledelsens opfattelse, at en væsentlig erstatning er aldeles urealistisk. Voldgiftssagen forventes påbegyndt efteråret 2018. Det endelige udfald af forholdet kan dog ikke afgøres på nuværende tidspunkt, og der er ikke hensat noget beløb i årsregnskabet til dækning af et eventuelt endeligt krav som følge heraf.

Der er en samlet leasingforpligtelse på 951 t.kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant stort 500 t.kr. Der er derudover stillet pant stort 8.598 t.kr. i varelager. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 7.238 t.kr. Der er derudover givet sikkerhed i bankindestående for ethvert mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet garanti vedrørende igangværende arbejde for 646 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eva Solgaard Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kolbjørn Byggefirma A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-858989941041

IP: 62.44.xxx.xxx

2018-06-29 11:30:30Z

NEM ID 

Mik Kolbjørn Nielsen

Direktør

På vegne af: Kolbjørn Byggefirma A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-003117738804

IP: 83.73.xxx.xxx

2018-06-29 11:44:26Z

NEM ID 

Mik Kolbjørn Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kolbjørn Byggefirma A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-003117738804

IP: 83.73.xxx.xxx

2018-06-29 11:44:26Z

NEM ID 

Michael Adelholm

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kolbjørn Byggefirma A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-209490908285

IP: 62.199.xxx.xxx

2018-06-29 15:42:56Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360

IP: 93.160.xxx.xxx

2018-06-29 16:18:13Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-06-29 17:01:53Z

NEM ID 

Mik Kolbjørn Nielsen

Dirigent

På vegne af: Kolbjørn Byggefirma A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-003117738804

IP: 188.177.xxx.xxx

2018-07-01 12:21:53Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>